

Будівництво загальноосвітньої школи I-III ступенів зі спортивною спорудою по вулиці Зоряній в селі Софіївська Борщагівка Києво-Святошинського району Київської області. Коригування в частині влаштування споруди подвійного призначення – укриття

експертиза укриття

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-032**  
**на Автоматична система відеоспостереження**  
**Загальноосвітня школа I-III ступенів**

Основа:

креслення (специфікації ) №

Кошторисна вартість

583,975 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

1,37206 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

144,182 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,6 розряд

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
<b>Розділ 1. монтажні роботи</b>											
1	KM10-372-14	Монтаж пристрою цифрової реєстрації	пристрій	3	<u>1288,77</u>	-	3866	3791	-	<u>12,8000</u>	<u>38,4</u>
					1263,74	-			-	-	-
2	& 1503-1001-300	ВідеореєстраторDH-NVR4432-4KS2 32	к-т	3	<u>13404,11</u>	-	40212	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	KM10-385-4	Установлення комп'ютерної техніки	шт	1	<u>1172,30</u>	-	1172	1172	-	<u>11,2000</u>	<u>11,2</u>
					1172,30	-			-	-	-
4	& 1503-1001-301	Системний блок DELL OPTIPLEX 7040 SFF, миш,клавіатура210-SF7040-I7W-1	к-т	1	<u>37237,95</u>	-	37238	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
5	& 1503-1001-303	Монітор21"	к-т	3	<u>9235,02</u>	-	27705	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
6	KM10-136-3	Установлення жорсткого диска	100 шт	0,08	<u>1172,30</u>	-	94	94	-	<u>11,2000</u>	<u>0,9</u>
					1172,30	-			-	-	-
7	& 1503-1001-306	Жорсткий диск 3.5" 4TBWD40PURZ	шт	8	<u>6255,98</u>	-	50048	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	КМ10-385-4	Апаратура настільна, маса до 20 кг- комутатор мережевий	шт	2	<u>1284,92</u> 1172,30	-	2570	2345	-	<u>11,2000</u>	<u>22,4</u>
9	& 1503- 1001-310-X	КомутаторUTP3-SW24-TP420	к-т	2	<u>25356,37</u> -	-	50713	-	-	-	-
10	КМ10-372-14	Монтаж пристрою цифрової реєстрації	пристрій	55	<u>1288,77</u> 1263,74	-	70882	69506	-	<u>12,8000</u>	<u>704</u>
11	& 1503- 1001-312-Я	ВідеокамераDH-HAC-HDW1400RP 4 МП HDCVI	к-т	55	<u>2051,96</u> -	-	112858	-	-	-	-
12	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	30,5	<u>1635,84</u> 1635,84	-	49893	49893	-	<u>16,0000</u>	<u>488</u>
13	& С153-48- 86	КабельFTP 2x2x0.48 ПВХ екранований	м	3111	<u>18,18</u> -	-	56558	-	-	-	-
14	& С1514-103 варіант 1	Монтажний комплект (кріплення та допоміжні матеріали)	комп.	1	<u>8105,09</u> -	-	8105	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					511914	126801	-		<u>1264,9</u>
		Разом устаткування, грн.					318774				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					12517				
		<b>Всього устаткування, грн.</b>					<b>331291</b>				
		Разом будівельні роботи, грн.					193140				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					66339				
		всього заробітна плата, грн.					126801				
		Загальновиробничі витрати, грн.					59544				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					107,16				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					17381				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>252684</b>				
		-----									
		<b>Всього по розділу 1</b>					<b>583975</b>				
		Разом прямі витрати по кошторису					511914	126801	-		<u>1264,9</u>
		Разом устаткування, грн.					318774				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					12517				
		<b>Всього устаткування, грн.</b>					<b>331291</b>				
		Разом будівельні роботи, грн.					193140				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					66339				
		всього заробітна плата, грн.					126801				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>  ----- <b>Всього по кошторису</b>					59544 107,16 17381 <b>252684</b>  <b>583975</b>					
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					<b>1372,06</b> <b>144182</b>					

Склав

\_\_\_\_\_  
*[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]*

Перевірив

\_\_\_\_\_  
*[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]*